
 

 

 

 SELKILÄINEN 

Tiedote kyläläisille Selin tapahtumista 2/2023 

Kyläkirjeen julkaisija on Selin kyläyhdistys ry. Toimitus Liisa Ali-Mattila Taitto Minna Malin 

   Pisara-kirpparille 
        Selintie 510 
          klo 10-15 
 
Talo täynnä tavaraa, 
kukkapihalla amppeleita 
ja kukkien taimia. 
 
Kahvia ja pientä purtavaa 

 Dogs&Deli Diner´iin 
         Selintie 546 
           klo 12-18 
 
Herkullista ruokaa 
myös kasvissyöjille 
 
Pihalla hauskanpitoa,  
mm. kuva yhdessä 
Burgeri Bobin kanssa.  

Otso Uusikartano on kesäsetelillä palkattu  
moniksen kesätalkkari. Pihatöihin kuuluu  
myös tämän 30-vuotisen putkiauton huolto. 

Avoimet kylät-tapahtuma kutsuu Selkiin  
lauantaina 10.6 

 Nuorisoseurantalo 
       Seppolaan 
      Seppolantie 32 
          klo 14-16 
 
Tahdikkaat päivätanssit 
ja kahvitarjoilu 
 
Kesäkahvila Seppolassa 
keskiviikkoisin klo 17-19 
14.6 alkaen 

 

         Monitoimitalolle 
                 Selintie 529 
      klo 11-15 tutkitaan taloa: 
 
Mitä voi tehdä keittiössä tai kutomossa, 
mitä löytyy pihalta tai kirjastosta. 
 
Oletko ajanut putkiautolla? 
Tule kertomaan matkoistasi. 
 
Haluatko soittaa pianoa, 
pelata  biljardia tai järjestää juhlat? 
 
Istu  kahville ja kysele 



 
Selin kylää ja kylätoimintaa esiteltiin edellisvuoden aikana useassa tapahtumassa, netissä ja uuden kyläkortin 
avulla, kerrotaan vuosikertomuksessa. 
 
Vuosikokouksen puheenjohtajana 5.3 monitoimitalolla toimi Pauli Räty ja sihteerinä Katija Sepponen.  
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Niina Sahramaa ja Kari Vitikainen. 
 
Valtakunnallisessa Avoimet ovet-tapahtumassa oli ohjelmaa kolmessa kohteessa, monitoimitalon lisäksi  
nuorisoseurantalo Seppolassa ja Pisara-kirppiksellä. Mainokseksi teetettiin komea ilmakuva Selin kyläkeskustasta. 
Syksyn kekritapahtumassa oli osanottajia ennätysmäärä ja isänpäivänä tarjoiltiin taas koronatauon jälkeen  
perinteinen lounas. 
Kyläsuunnitelmaa päivitettiin ja uuden toimintaidean mukaan aloitettiin viikoittainen nuorten nettinurkka. 
Kyläläisten käyttöön hätätilanteita varten hankittu sydäniskuri sijoitettiin ohjeineen monitoimitalon ulkoseinään 
helposti saataville. 
Monitoimitalolle saatiin lahjoituksena piano edellisen isoa korjausta edellyttäneen tilalle. Talonkäyttäjien kulkua 
helpottamaan hankittiin ulko-oven pieleen avainkaappi. 
Yläkerran asuntoa remontoitiin loppuvuodesta ja ikkunaremontti jatkui myös kesällä. 
 
Henkilövalintoja 
 
Selin kyläyhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Kimmo Jalli. Kylähallitukseen valittiin jatkamaan ero-
vuoroiset Kimmo Jalli, Liisa Ali-Mattila, Mikko Toppinen. Tarmo Shemeikka, Sari Väisänen ja uutena Heidi Särkelä. 
Varajäseniksi valittiin Katija Sepponen ja Kari Vitikainen. 
Muut kylähallituksen jäsenet ovat Tapani Haasto, Ritva Juhantalo, Tero Sahramaa, Sirkka Tontti, Ingmar Wessberg 
ja paikkakunnalta muuttaneen Katri Pirneksen tilalle vuodeksi valittu Heini Autti. Varajäsenet ovat  
Heidi Huupponen ja Timo Kernen. 
Toiminnantarkastajiksi valittiin Niina Sahramaa ja Pauli Räty sekä varalle Petri Ali-Mattila ja Marja-Leena Malin. 
 
Kylähallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin varapuheenjohtajaksi Tapani Haasto, sihteeriksi Heini Autti ja 
rahastonhoitajaksi Ingmar Wessberg, tiedottajaksi Liisa Ali-Mattila, kirjastonhoitaja-jäsensihteeriksi Liisa Kernen, 
some- ja nettivastaavaksi Heidi Särkelä. Talotoimikuntana toimivat Ingmar Wessberg, Tapani Haasto,  
Tero Sahramaa ja Tarmo Shemeikka. 

 
Selkiin etsitään edelleen kyläavustajaa, joka huolehtisi monitoimitalosta ja auttaisi kyläläisiä arjen askareissa.  
Tehtäviä voidaan muokata hakijan taitojen mukaan. 
 
Palkkatuen vuoksi hakijan työttömyysjakson pitäisi olla kaksi vuotta. Pieniä työjaksoja voi olla tänä  aikana.  
Kyläavustajan viikkotyöaika on 26 tuntia viitenä päivänä. Muutamien tapahtumien aikana töitä on  
viikonloppuisinkin. 
 
Tehtävästä kiinnostuneet ja ne, jotka tietävät sopivan henkilön voivat kysellä lisää kyläyhdistyksen numerosta  
044 040 3320 tai sähköpostilla kylayhdistys.selki@gmail.com. 

 
Nuorten nettinurkassa pelailtiin ja rakenneltiin tietokoneiden 
kanssa moniksella viikoittain talvikauden ajan Juho Sahramaan 
ansiokkaalla opastuksella. 
 
Nyt etsitään uutta ohjaajaa Juhon uusien suunnitelmien  
vuoksi. Nettinurkan toiminta voidaan suunnitella yhdessä  
uuden ohjaajan ja osallistujien kanssa syksyllä. 
 
Jos tykkäät touhuta nuorten kanssa, ota yhteyttä Kimmo Jalliin 
puh. 040 520 8788 tai sähköpostilla kimmo.jalli@foxcomp.fi 

 
pidetään syksyllä lauantaina 23.9 klo 11-15. 
 
Siihen voi varautua kasvattamalla  
vihanneksia myytäväksi sekä 
säilömällä puutarhan ja metsän satoa  
muillekin tarjottavaksi. 

Vuosikokous valitsi: 

Kimmo Jalli jatkaa puheenjohtajana 

Kyläavustajan haku jatkuu 

Nettinurkka etsii vetäjää Syyssadon kekri-tapahtuma 

mailto:kylayhdistys.selki@gmail.com


 
Moniksen putkiautolla ajettu 30 vuotta 
 
Leikkikentällä näkynyt putkista koottu auto innosti lomamatkalla ollutta Vesa Räisästä. Sellaisen hän ideoi 
sitten selkiläisten lasten iloksi monitoimitalon leikkikentälle. 
- Isä oli sellainen, että hän halusi tuoda iloa kyläläisille. Tämä olikin poskettoman hyvä idea ja mainio  
kiipeilyauto leikkijöille, muistelee Siiri Pohjoinen. 
 
Ideaa alettiin muokata autoksi Räisäsen pihalla  yhdessä autokorjaamon Markku Lindholmin kanssa. Auton 
yksinkertainen, mutta tukeva rakenne, on kestänyt aikaa. Alunperin asennetut mittaristot ovat vuosien  
kuluessa pudonneet kyydistä ja maali haalistunut, mutta edelleen se on suosittu ajettava. 
Auton oikea rekisterikilpi on kuulemma jonkun selkiläisen romutetusta autosta peräisin. 
 
Heidi Särkelän Facebookin Selki-ryhmään liittämä valokuva kirvoitti monet muistot autosta. Lotta Oksanen 
muistaa auton valmistumisvaiheessa omalta pihalta, jossa leikki sillä pikkuveli Paavon kanssa. 
Lotan mielestä auto oli mainio kiipeilyteline, oikea ketteryysleikkeihin yllyttävä parkour-alusta. Kaikkia autossa 
tehtyjä temppuja ei kuulemma voi paljastaa nykylasten kokeiltavaksi. 
 
Mika Lindholm, Markun poika, katselee autoa nyt ammattilaisen silmin. Lapsuuden leikkien kohteen kirkkaat 
värit ovat  haalistuneet ja renkaat hapertuneet. Korjaamolta voisi löytyä vaihtoon uudemmat, hän arvioi. 
 
Metalliset putket ovat yllättäneet monet talviautoilijat, kun kieli on jäätynyt kiinni. Niin kävi Mikallekin, mutta 
apu oli onneksi lähellä. Monitoimitalolla asuneelta Maisa-mummolta saatiin lämmintä vettä hätäapuna. Eikä 
Mika ollut ainoa kokeilija, niin on käynyt muutamalle  muullekin. 
 
Nyt on jo toinen sukupolvi autoilijoita ajamassa ja kiipeilemässä tässä selkiläisten erikoisuudessa. 
Mikan Kim-poika on ajellut tädin kanssa mielikuvitusmatkoilla, nyt on Viivi ajovuorossa. Autokorjaamossa isän 
kanssa puuhailtuaan hänkin on heti tottuneesti ratin takana. 
 
Koulun perintönä pihalla oli myös rengaskeinut ja tolpan ympäri pyörivät ketjukeinut. Auto täydensi kivasti 
kyläläisten käyttöön saadun monitoimitalon toimintaa.  Nykyisen muotonsa leikkikenttä sai kyläyhdistyksen 
hankkeena 10 vuotta sitten. 
 
Uudet tarkat vaatimukset leikkikenttien laitteista ja pohjasta otettiin työssä huomioon. Auto sai jäädä entiselle 
paikalleen, mutta nyt sen ulkoasua vähän parannellaan ja penkki uusitaan. Ehkä ne renkaatkin pitää vaihtaa 
talveksi. 
 
Valtakunnallinen Avoimet kylät-tapahtuma on lauantaina 10.6. Silloin monitoimitalolla on mahdollisuus  
tutustua talon toimintaan ja leikkikentän kunkkuna on tämä 30-vuotias putkiauto.  
 
 
 

Mika Lindholm lastensa Kimin ja Viivin kanssa putkiauton kyydissä. Mika muisteli, että auton alkuaikoina  
Selissä oli paljon lapsia. Tämä auto oli selkiläinen erikoisuus, jossa oli oikean auton merkkejä.  
               

   

Etelänmatkan ideasta iloa selkiläisille 



Selin kyläyhdistys ry, SELIN MONITOIMITALO, Selintie 529. 03320 Selki 
Puheenjohtaja Kimmo Jalli p. 040 520 8788 vpj Tapani Haasto p. 0400 973 847    

www.selki.fi sähköposti: kylayhdistys.selki@gmail.com. 

Facebook: ryhmä Selki. (Jos et ole vielä jäsen, pyydä ylläpitäjää liittämään sinut mukaan) 

Kevät on jo kohta vietetty ja kesän kiireet alkavat, 
Seppolassa poltettiin alkukeväästä Pääsiäisvalkiat. Tähtinä esiintyivät Carmen ja Bertta, ihanat pienet  
rapsutusaasit. 
Kokko oli kunnioitettavan kokoinen, Ingmar haki kuusenoksia täyden kuorman meidänkin metsästä. Ja väkeä oli 
aivan ihanan paljon. Meinasi kädet loppua kesken kahviossa, apuun riensi haimoolainen Raija Kuusisto, kun  
havaitsi tilanteen. Kiitos hänelle. Kerrassaan onnistunut tilaisuus. 
 
Seuraavaksi koimme oikean rock-konsertin. Yhtyeet Viimeinen Räjähdys ja Johnny Walker & Sons järjestivät  
huikean energisen tapahtuman. Musiikinopiskelijoilta löytyi soittotaitoa ja esiintyminen oli asiaankuuluvan  
vauhdikasta. Virkistävä kokemus ilmaistapahtuman 50-henkiselle yleisölle. 
 
Seuraavaksi ovet ovat auki Avoimet kylät-tapahtumassa lauantaina 10.6 klo 14 -16, jolloin talolla on päivätanssit. 
 
Kesäkahvila avaa ovensa Seppolassa 14.6 klo 17 – 19 jatkuen keskiviikkoisin. Tarjolla on kahvia, pullaa,  
keittoruokaa ja jäätelöä. Valikoimaa sovelletaan menekin mukaan. Kesäkahvilan yhteydessä on kirpputori, josta 
pöydän voi varata 4 eurolla. Paikalla on myös Seppolan hyväksi pöytä, jolle voi lahjoittaa myytävää tavaraa. 
Selin Rekojako siirtyy kesäkahvilan vuoksi kesän ajaksi Seppolaan ja toimii edelleen parillisten viikkojen  
keskiviikkoina klo 17 -17.30. Ilmoitellaan, kun palataan monitoimitalolle. 
 
Seppolan kunnostustyöt jatkuvat syksyyn asti. Maalari Milla jatkaa ikkunoiden kunnostamista ja tekee todella 
tarkkaa ja siistiä työtä ammattitaidolla. 
Tämän vuoden myönnetyillä korjausavustusrahoilla saadaan ainakin kattoturvavarusteet päivitettyä. Katsotaan 
riittääkö muuhun. 
 
Seppolaa voi myös vuokrata juhliin ja tapahtumiin. Astioita, mm. kahvikuppeja vuokrataan myös ulos. Keittiössä 
on kokkaajien avuksi ammattilaistason tiskikone. 
 
Tervetuloa mukaan selkiläisten oman seurantalon touhuihin. Tapahtumista ym. saa tietoa 
www.selinnuorisoseurantalo.fi ja https://www.fasebook.com/groups/Seppola. Instagramissa on kuvia tapahtu-
mista instagram.com/selinnuorisoseura. 
 
Terveisin Sirpa 

 
Rokkarit vauhdissa Seppolan lavalla.  Rapsutusaasit Carmen ja Bertta. 

 

Terveisiä nuorisoseurantalolta 
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